
UCHWAŁA NR XX/125/2017
RADY GMINY CZERWONKA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm).oraz art. 210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czerwonka, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czerwonka, na okres od 1 
września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonego przez Gminę Czerwonka klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 
prowadzonego w szkole podstawowej, oraz granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonego przez Gminę Czerwonka na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czerwonka, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Czerwonka, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Widomski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 4213



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/125/2017 Rady Gminy Czerwonka z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czerwonka, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Czerwonka, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 
innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. 

Marii Konopnickiej w 
Czerwonce 

Czerwonka 37, 06-232 

Czerwonka 
Obwód Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Czerwonce obejmuje 

miejscowości: Czerwonka 

Szlachecka, Czerwonka Włościańska, 

Dąbrówka,  Soje, Mariampole, 

Ponikiew Wielka, Perzanowo, 

Tłuszcz, Sewerynowo,  Ciemniewo, 

Janopole, Guty  Duże, Guty Małe, 

Adamowo, Krzyżewo Marki, 

Krzyżewo Jurki, Kałęczyn, Cieciórki 

Szlacheckie, Cieciórki Włościańskie, 

Lipniki, Jankowo, Budzyno Lipniki, 

Budzyno Bolki Budzyno Walędzięta , 

Zacisze Nowe, Ulaski.  
 

Obwód Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Czerwonce 

obejmuje miejscowości: Czerwonka 

Szlachecka, Czerwonka 

Włościańska, Dąbrówka,  Soje, 

Mariampole, Ponikiew Wielka, 

Perzanowo, Tłuszcz, Sewerynowo,  

Ciemniewo, Janopole, Guty  Duże, 

Guty Małe, Adamowo, Krzyżewo 

Marki, Krzyżewo Jurki, Kałęczyn, 

Cieciórki Szlacheckie, Cieciórki 

Włościańskie, Lipniki, Jankowo, 

Budzyno Lipniki, Budzyno Bolki 

Budzyno Walędzięta , Zacisze 

Nowe, Ulaski.  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4213



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/125/2017 Rady Gminy Czerwonka z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Czerwonka klas dotychczasowego publicznego gimnazjum  prowadzonego w szkole  

podstawowej oraz granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy Gimnazjum im Jana 
Pawła II w Czerwonce 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej im Marii 
Konopnickiej w Czerwonce 

Czerwonka 37 a, 06-
232 Czerwonka 

Obwód Publicznego Gimnazjum w 

Czerwonce obejmuje miejscowości: 

Czerwonka Szlachecka, Czerwonka 

Włościańska, Dąbrówka,  Soje, 

Mariampole, Ponikiew Wielka, 

Perzanowo, Tłuszcz, Sewerynowo,  

Ciemniewo, Janopole, Guty  Duże, 

Guty Małe, Adamowo, Krzyżewo 

Marki, Krzyżewo Jurki, Kałęczyn, 

Cieciórki Szlacheckie, Cieciórki 

Włościańskie, Lipniki, Jankowo, 

Budzyno Lipniki, Budzyno Bolki 

Budzyno Walędzięta , Zacisze 

Nowe, Ulaski.  
 

Obwód Publicznego Gimnazjum w 

Czerwonce obejmuje  miejscowości: 

Czerwonka Szlachecka, Czerwonka 

Włościańska, Dąbrówka,  Soje, 

Mariampole, Ponikiew Wielka, 

Perzanowo, Tłuszcz, Sewerynowo,  

Ciemniewo, Janopole, Guty  Duże, 

Guty Małe, Adamowo, Krzyżewo 

Marki, Krzyżewo Jurki, Kałęczyn, 

Cieciórki Szlacheckie, Cieciórki 

Włościańskie, Lipniki, Jankowo, 

Budzyno Lipniki, Budzyno Bolki 

Budzyno Walędzięta , Zacisze Nowe, 

Ulaski.  
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4213



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/125/2017 Rady Gminy Czerwonka z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czerwonka, a także granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czerwonka, od dnia 1 września 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa 
im. Marii Konopnickiej 
w Czerwonce. 

 
Czerwonka 37, 06-232 Czerwonka 

Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Czerwonce obejmuje 

miejscowości: Czerwonka Szlachecka, Czerwonka Włościańska, 

Dąbrówka,  Soje, Mariampole, Ponikiew Wielka, Perzanowo, Tłuszcz, 

Sewerynowo,  Ciemniewo, Janopole, Guty  Duże, Guty Małe, 

Adamowo, Krzyżewo Marki, Krzyżewo Jurki, Kałęczyn, Cieciórki 

Szlacheckie, Cieciórki Włościańskie, Lipniki, Jankowo, Budzyno 

Lipniki, Budzyno Bolki Budzyno Walędzięta , Zacisze Nowe, Ulaski.  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4213


		2017-04-27T11:50:20+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




